



# Landsbylauget - Fløng Sogn

Soderup - Marbjerg - Ny Fløng - Fløng



## REFERAT AF BESTYRELSESMØDE NR. 77

19. juni 2023

19:00 - 21:00

FløngHytten /  
Engvadgård

DELTAGERE: Søren, Carl-Otto, Anne Mette, Lizzi, Jeppe og Anders

AFBUD: Rene, Camilla, Pia, Tommy og Jeanette

### Dagsorden:

Se under referatet neden for.



# Landsbylauget - Fløng Sogn

Soderup - Marbjerg - Ny Fløng - Fløng



#	Dagsordenpunkt	Status	Dead-line	Ansvar-lig
1	Valg af referent <i>Anders tager referat</i>	Lukket		Tommy
2	Godkendelse af tidligere udsendte referater <i>Bestyrelsesmøde #76 godkendt. Uændret konstituering</i>	Lukket		alle
3	Status på regnskabet og medlems status <i>Ikke behandlet</i>	Lukket		alle
4	Behandling af sager til beslutning			
4.a	Trafikproblemer i Fløng Sogn <i>i. Vesterled ved skolen Bestyrelsen følger fortsat emnerne fra sidste års vejbesigtigelse. ii. Fløngkøbmanden Bestyrelsen bemærker at kommunen så bort fra projektforslagene og valgte en billig skilteløsning</i>	Lukket		Alle
4.b	Agenda21-rådet. <i>Jeppe har rundsendt seneste referat fra Agenda21-rådet. Kommunen har offentliggjort seneste referat fra mødet i Skovrådet på htk.dk (permanente link på vores referatside)</i>	Lukket		Jeppe
4.c	Skovens Dag <i>Vi afholdte en lille Skovens Dag 2023 med jægerne, æselredning og tryllekunstner. Det begrænsede budget taget i betragtning gik det fint.  Næste år er der 10-års-dag for Fløngskoven. Bestyrelsen arbejder på kontakt til kommunen med henblik på støtte af forskellig art.</i>	Åben		Jeppe + alle
4.d	Kommuneplan 21 <i>Kommuneplanen kan læses på hjemmesiden. Vi har ikke hørt svar på vores høringssvar. Afventer - vores høringssvar ligger på hjemmesiden under 12/1-2022</i>	Åben		Alle



# Landsbylauget - Fløng Sogn

## Soderup - Marbjerg - Ny Fløng - Fløng



4.e	Byfest i Fløng			
	<p>Der har været en del møder omkring Byfest 2023. Der er planlagt en række aktiviteter. Der er også tilvejebragt underholdning, som kan finansieres via bankomidler fra forsamlingshuset.</p> <p>Byfesten finder sted den 26. august 2023.</p> <p>Byfesten er nu alene formelt drevet af Landsbylauget v/Tommy og FHI v/Jan Kock.</p>	Åben		Tommy
4.f	Ungdomsboliger ved Engvadgård			
	<p>Arealet er i gang med at blive ryddet.</p> <p>Sagen var på byrådsmødet den 19/4-2023 – se referat pkt. 17 via dette link:  <a href="https://dagsordener.htk.dk/vis?id=d356b9c9-1fad-49ee-83fc-4bddbd88e8b8">https://dagsordener.htk.dk/vis?id=d356b9c9-1fad-49ee-83fc-4bddbd88e8b8</a></p>	Åben		Alle
4.g	Samarbejdsforum for Landsbylaug			
	<p>Referater fra disse møder lægges også på vores hjemmeside fremover.</p> <p>Der var et fint møde med Kurt Scheelsbeck. Der forefindes ikke et referat fra mødet med Kurt Scheelsbeck.</p> <p>Laugets nævnte de mange gravearbejder der præger Fløng for tiden og fulgte op på kommunens indsatser omkring støj fra motorvejen. Kommunen overvejer om en general hastighedssænkning på strækningen er en god idé. Laugets deltagere nævnte, at hvis farten reduceres på motorvejen kan der potentielt etableres ramper mod Roskilde fra Vesterled.</p> <p>Referat fra seneste ordinære møde kan findes på laugets hjemmeside.</p> <p>Landsbylauget skal til møde i Reerslev 27. september 2023.</p>	Åben		Alle
4.h	Diverse			
	<p>i. Facebook-gruppe</p> <p>Vi strammer meget op – så vi ikke risikerer at bliver lukket af FaceBook.</p> <p>En kunstner har fået OK til at lave opslag om skulptur i rundkørslen (falder under kategorien "kulturelle indslag").</p> <p>ii. Fælles forum for Grundejerforeninger mv om samarbejde.</p> <p>Blev til stormøde med et pænt antal grundejerforeninger repræsenteret. God succes – og det blev besluttet at vi</p>	Åben		Alle



# Landsbylauget - Fløng Sogn

## Soderup - Marbjerg - Ny Fløng - Fløng



	<p><i>fortsætter med dette forum med Landsbylauget som facilitator.</i></p> <p><i>Lille arbejdsgruppe vedrørende støj er etableret hvor vi også deltager – da det også er et punkt på borgmestermødet jf. 4.g ovenfor.</i></p> <p><i>Referat fra mødet kan ses på hjemmesiden og der er planlagt et nyt stormøde i løbet af efteråret 2023.</i></p>			
--	---	--	--	--

5	Eventuelt			
	<p><i>a) Får på Møllebakken</i> <i>Dyrene blev hentet hjem under tørkeperioden, da der ikke var nok græs til at kunne føde dem.</i></p> <p><i>a) Sankt Hans ved gadekæret</i> <i>Der bliver ikke lavet Sankt Hans Bål – vi nøjes med en Sankt Hans Fest. Kurt Scheelsbeck kommer som "båltaler".</i></p> <p><i>Pia har fået frivillige til at stå for arrangementet. Der kommer pølsevogn, DJ, kaffe, donuts, øl, vand, slikposer g eventuelt snobrød på parkeringspladsen.</i></p> <p><i>b) Hvervning</i> <i>Der blev drøftet forskellige muligheder for hvervning. Pia foreslog en bod til byfesten. Anders talte om "MobilePay Subscriptions", men prisen er ukendt. Søren foreslår en brainstorm-aften omkring hvervning af medlemmer.</i></p> <p><i>c) Fjernvarmeudrulning</i> <i>Udrulningen af fjernvarme fortsætter.</i> <i>Den fysiske udrulning synes at være gennemført, men ikke alle oplever at kunne få et abonnement.</i></p>	Åben		Alle



# Landsbylauget - Fløng Sogn

Soderup - Marbjerg - Ny Fløng - Fløng



6	Fastlæggelse af næste møde.			
	<i>Næste bestyrelsesmøde er aftalt til: tirsdag den 15. august 2023 kl. 19.00</i>	Åben		Alle

/10AUG2023/referent: Tommy